МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»

Раздольненского района Республики Крым

пер. Школьный, 5.       тел.: 94-425

с. Орловка,       e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru

Раздольненский район

296251

ПРИКАЗ

06.04.2023  г.                                     с. Орловка                                     № 30

О утверждении отчета о результатах

самообследования  МБОУ

«Орловская школа-детский сад»

за 2022 год

    В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 года

№ 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета МБОУ «Орловская школа-детский сад» (протокол №

02 от 28.03.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Орловская

школа-детский сад»

2. Инженеру-электронику Петислямову И. И. в срок до 15.04.2023 года

опубликовать отчет на сайте МБОУ «Орловская школа-детский сад» в

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации»

3. Секретарю Корощенко Н. Г. в срок до 15.04.2023 года направить отчет в

Отдел образования, молодежи и спорта Администрации Раздольненского

района Республики Крым

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                     Директор школы _______ В. В. Ершова

С приказом ознакомлены:

Константинова Т.В. ________                         Корощенко Н.Г. ________

Петислямов И. И.     ________